por acción. 

Para el pago de este dividendo los recursos de la cuenta de utilidad fiscal neta (CUFIN) 
que se usarán se distribuirán de la siguiente manera: (i) cuenta de utilidad fiscal neta 
(CUFIN) del ejercicio 2013 y anteriores, por una cantidad de $106,472,005.65 (Ciento 
seis millones cuatrocientos setenta y dos mil cinco pesos 65/100; (ii) cuenta de 
utilidad fiscal neta (CUFIN) del ejercicio 2014 y posteriores, por una cantidad de 
$393,527,994.35 (Trescientos noventa y tres millones quinientos veintisiete mil 
novecientos noventa y cuatro pesos 35/100).